МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
МОЛЧАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ МОЛЧАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	«24» мая 2023 г.
	                                      № 109

Об отмене постановления Администрации Молчановского сельского поселения от 24.04.2023 № 74 «О внесении изменения в Постановление Администрации Молчановского сельского поселения от 13.02.2019г. № 26 «О создании Единой комиссии по закупке товаров, работ, услуг администрации Молчановского сельского поселения»

На основании экспертного заключения Департамента по государственно- правовым вопросам и законопроектной деятельности Администрации Томской области от 17.05.2023 №26-01-682

ПОСТАНОВЛЯЮ
1. Отменить постановление Администрации Молчановского сельского поселения от 24.04.2023 № 74 «О внесении изменения в Постановление Администрации Молчановского сельского поселения от 13.02.2019г. № 26 «О создании Единой комиссии по закупке товаров, работ, услуг администрации Молчановского сельского поселения»

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании Совета и Администрации Молчановского сельского поселения «Ежемесячный Информационный бюллетень» и разместить на официальном сайте Молчановского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу  (https://sp-molchanovo.ru/
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Молчановского сельского поселения
(подпись)

   Д.В.Гришкин